
 

 

 

Zarządzenie Nr 635(48)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XVIII/186/19 Rady Miasta 

Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 373 580 792 zł o kwotę 4 500 zł do kwoty 373 585 292 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  334 100 894 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 380 715 306,80 zł o kwotę 4 500 zł do kwoty 380 719 806,80 zł, 

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 330 224 368,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 



 

 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 500,00

85215 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 0,00

Plan dochodów na 2020 rok

Dochody ogółem: 373 580 792,00 373 585 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

28 142 533,00 28 142 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

995 543,00 995 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 4 500,00

334 096 394,00 334 100 894,00Dochody bieżące:

Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 500,00

Pomoc społeczna 4 968 704,00 4 973 204,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

załacznik nr 1

do Zarządzenia Nr 635(48)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lutego 2020 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

121 451 123,80 118 987 693,80 103 912 014,80 85 848 814,00 18 063 200,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

-141 789,00 -141 789,00 -141 789,00 -132 973,00 -8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 789,00 141 789,00 141 789,00 104 688,00 37 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 451 123,80 118 987 693,80 103 912 014,80 85 820 529,00 18 091 485,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

65 689 959,00 64 048 529,00 60 249 000,00 52 289 000,00 7 960 000,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-28 225,00 -28 225,00 -28 225,00 -21 761,00 -6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 777,00 29 777,00 29 777,00 0,00 29 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 691 511,00 64 050 081,00 60 250 552,00 52 267 239,00 7 983 313,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

35 470 190,80 34 648 190,80 27 922 591,80 22 055 163,00 5 867 428,80 6 500 000,00 79 379,00 146 220,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00

-6 712,00 -6 712,00 -6 712,00 -5 912,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 827,00 111 827,00 111 827,00 104 503,00 7 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 575 305,80 34 753 305,80 28 027 706,80 22 153 754,00 5 873 952,80 6 500 000,00 79 379,00 146 220,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00

681 431,00 681 431,00 681 431,00 242 670,00 438 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 614,00 681 614,00 681 614,00 242 853,00 438 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007 837,00 5 007 837,00 2 894 837,00 2 894 837,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 298,00 -105 298,00 -105 298,00 -105 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902 539,00 4 902 539,00 2 789 539,00 2 789 539,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 303,00 506 303,00 406 303,00 8 364,00 397 939,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 552,00 -1 552,00 -1 552,00 0,00 -1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 751,00 504 751,00 404 751,00 8 364,00 396 387,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 635(48)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lutego 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

24 119 888,00 24 119 888,00 16 092 399,00 6 920 974,00 9 171 425,00 821 954,00 7 205 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 124 388,00 24 124 388,00 16 092 489,00 6 920 974,00 9 171 515,00 821 954,00 7 209 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 500,00 2 404 500,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 404 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 847 140,00 18 663 740,00 18 289 010,00 3 145 271,00 15 143 739,00 350 000,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 14 183 400,00 14 183 400,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 847 140,00 18 663 740,00 18 289 010,00 3 145 271,00 15 143 739,00 350 000,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 14 183 400,00 14 183 400,00 0,00 0,00

15 446 400,00 1 293 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 350 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 153 400,00 14 153 400,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 446 400,00 1 293 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 350 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 153 400,00 14 153 400,00 0,00 0,00

380 715 306,80 330 219 868,80 207 208 821,80 129 356 164,00 77 852 657,80 32 367 031,00 86 667 337,00 1 096 679,00 0,00 2 880 000,00 50 495 438,00 49 495 438,00 1 000 000,00 0,00

-148 789,00 -148 789,00 -148 789,00 -132 973,00 -15 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 289,00 153 289,00 148 879,00 104 688,00 44 191,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 719 806,80 330 224 368,80 207 208 911,80 129 327 879,00 77 881 032,80 32 367 031,00 86 671 747,00 1 096 679,00 0,00 2 880 000,00 50 495 438,00 49 495 438,00 1 000 000,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 522 570,00

przed zmianą 33 522 570,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

po zmianach 9 742 047,00

przed zmianą 9 742 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 9 742 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 9 742 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 614 075,00 618 575,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 500,00

81 542 235,00 81 546 735,00

4 500,00

85215 4 500,00

4 500,00

Razem: 4 500,00

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 635(48)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lutego 2020 r.

Rozdział Zmiana

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych ustawami na 2020 rok



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 614 075,00 618 575,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,00

81 542 235,00 81 546 735,00

Rozdział Zmiana

4 500,00

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

85215 4 500,00

do Zarządzenia Nr 635(48)2020

z dnia 14 lutego 2020 r.

4 410,00

załącznik nr 4

90,00

Prezydenta Miasta Piły

Razem: 4 500,00


